Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Анчулского сельсовета

РЕШЕНИЕ

02.02.2015г.                                                   с. Анчул                                                             № 129

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Анчулского
Сельсовета от 14.11.2014г. №119
«О передаче осуществления части
полномочий по решению вопросов
местного значения»

        На основании части 4 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Анчулский сельсовет от 05.01.2006г. №10,  Совет депутатов Анчулского сельсовета р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Анчулского сельсовета от 14.11.2014г. №119 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения» следующее изменение:
- в части 1 решения слова «1695 рублей» заменить словами «1693,48 рублей».
2. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике (Узназакова М.И.).

Глава Анчулского сельсовета                                                                                  О.И.Тибильдеев